
 

Acknowledgement of Late Tax Filing/IRS Delayed Processing Status  
Office of Financial Aid and Scholarships 

P.O. Box 3011, Commerce, Texas, Phone: 903.886.5096 Fax: 903.886.5098 

FAO.Verification@tamuc.edu  

 
Your 2015-2016 Free Application for Federal Student Aid (FAFSA) was selected by the Department of Education in a process called 

Verification. The Office of Financial Aid & Scholarships is required to confirm the information provided on your FAFSA. You 

and/or your parent reported wages/income but filed your tax return late. So we can continue processing your FAFSA and the 

verification process please complete this acknowledgement of late tax filing status. 

_________________________________________________ _______________________ 

STUDENT’S NAME              CWID 
 

I, ____________________________________________________________, reported wages/income on the FAFSA 

and did file a tax return for the 2014 calendar year. The tax return was filed late with the IRS.  
 

 I agree to provide the Office of Financial Aid & Scholarships with confirmation from the Internal Revenue 

Service (IRS) that I did file a late tax return for the 2014 calendar year. 

 I agree to provide the Office of Financial Aid & Scholarships with a copy of the 2014 income tax return with 

any and all schedules used to complete the tax return, including w2 statement(s). 

 I agree to provide the IRS Tax Transcript no later than December 1, 2015. If not received by December 1
st
,     

I will forfeit all rights to financial aid and fall financial aid will be cancelled.  

 I acknowledge and understand, financial aid will be released only for the fall semester and no further financial 

aid will be released for the spring unless an IRS Tax Transcript for 2014 is submitted to the Office of Financial 

Aid & Scholarships.  

 I acknowledge that should the information on the Tax Transcript differ from the information submitted on 

previous documents I may forfeit all financial aid.  
 

The appropriate person(s) need to sign this acknowledgement of late filing income tax return.  

 

____________________________________________________________ ____________________________ 

Signature of filing person (parent) if dependent student   Date 
 

 

___________________________________________________________ ____________________________ 

Signature of filing person (student) if independent student   Date 
 

 

____________________________________________________________       ____________________________ 

Signature of filing person (spouse) if independent, married student  Date    

   

 

Notary’s Certificate of Acknowledgement 

APPLICANT: PRINT NAME HERE ______________________________________________________________ 

 

 

APPLICANT: SIGN HERE AS SHOWN ABOVE  ___________________________________________________ 

 

Before me, the undersigned authority, on this _________day of ___________________, 20_____, the person whose 

name is signed to this foregoing Acknowledgement of Non-Filing Tax Status personally appeared and, duly sworn by 

me, states that (s)he has read the Acknowledgement of Non-Filing Tax Status Acknowledgement of Non-Filing Tax 

Status confirmed their identify by appears above.  

 

 

 

 

_________________________________________ 

NOTARY PUBLIC SIGNATURE    SEAL 
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